
OBEC DOBRÁ VODA U ČESKÝCH BUDĚJOVIC 

U Domova důchodců 1356/33, 373 16 Dobrá Voda u Českých Budějovic 

Telefon: 387 200 446(7)     IČ: 00581232  

E-mail: podatelna@dobravodaucb.cz   DIČ: CZ00581232 

 

 

Vaše č.j.: KUJCK 43010/2023 

Vyřizuje:  Romana Oborná 

Tel.:  387 200 446 

E-mail: ucetni@dobravodaucb.cz 

 

 

Jihočeský kraj 

Krajský úřad 

Odbor ekonomický 

Oddělení rozpočtu a financování 

U Zimního stadionu 1952/2 

370 06 České Budějovice       

 

 

 

 

Dobrá Voda u Českých Budějovic, dne 18.1.2024 

 

 

Zdůvodnění termínu zaslání konečného vyúčtování 

 

 
 Na základě Smlouvy o poskytnutí dotace SDO/OEKO/879/23 byly obci Dobrá Voda 

u Českých Budějovic poskytnuty peněžní prostředky na realizaci projektu „Stavební úpravy 

a přístavba víceúčelového sálu v obci Dobrá Voda u Českých Budějovic“. Dle výše uvedené 

smlouvy měla být předložena závěrečná zpráva včetně vyúčtování dotace do 30 dnů ode dne 

ukončení akce.  

 Realizace akce "Stavební úpravy a přístavba víceúčelového sálu v obci Dobrá Voda 

u Českých Budějovic" byla dokončena 15.10.2023. V souladu se smlouvou se zhotovitelem 

byla dohodnutá cena hrazena na základě dílčích faktur ve výši 90% fakturované částky. 

Zbývajících 10 % tvořilo zádržné, které bylo splatné do 30 dnů po podpisu závěrečného 

zjišťovacího protokolu. Tento protokol byl sepsán 13.11.2023, zádržné bylo uhrazeno 5. 

a 6.12.2023. Faktury byly zhotovitelem vystaveny v režimu přenesené daňové povinnosti, kdy 

daň z přidané hodnoty odvádíme na výstupu a nenárokujeme na vstupu. Protože poslední dílčí 

faktura měla datum uskutečnění plnění v říjnu 2023, vstoupila do přiznání za 4 Q roku 2023 

a daň byla uhrazena 15.1.2024. Z tohoto důvodu bylo vyúčtování a závěrečná zpráva odeslána 

až 18.1.2024.  

 

Děkuji za pochopení. 

 

S pozdravem 

 

 

         Bc. Petr Štika 

          starosta obce 

mailto:dobra.voda.cb@obce.cz

		2024-01-22T13:27:41+0100
	Bc. Petr Štika




